
UCHWAŁA NR XVI/90/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
,,Goszczanowskie Źródliska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku postanawia:

§ 1. Pozytywnie zaopiniować projekt z dnia 5 sierpnia 2019 r. Zarządzenie Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu 
przyrody ,,Goszczanowskie Źródliska’’ przesłany pismem znak: WPN-I.0220.7.2019.MZ z dnia 8 sierpnia 
2019 r. do uzgodnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 34BDAFA8-8AD6-42A3-8136-163C697B2278. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. pismem znak: WPN-
I.0220.7.2019.MZ z dnia 8 sierpnia 2019 r. (data wpływu do urzędu 09.08.2019 r.) przesłał do
zaopiniowania projekt Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie
Wielkopolskim w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody ,,Goszczanowskie
Źródliska’’.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018r.

poz.1614 ze zm.), przedmiotowy  projekt planu ochrony wymaga zaopiniowania przez właściwe
miejscowo rady gmin.

Id: 34BDAFA8-8AD6-42A3-8136-163C697B2278. Uchwalony Strona 1




